2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2021 года

               № 27
ст. Хоперская
О внесении изменений в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2015 года № 106 «О порядке составления проекта бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год»
В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 9 июля 2015 года № 106 «О порядке составления проекта бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на очередной финансовый год» (с изменениями от 01.08.2016 года № 87, от 17.10.2017 года № 86) изменение, изложив преамбулу в новой редакции:
«В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом 6 Положения о бюджетном процессе в Хоперском сельском поселении Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 18 июля 2019 года     № 238, п о с т а н о в л я ю:».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района                                                            С.А.Делова